
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 24222 2573

E-mail spitalikukes@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit www.app.gov.al

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: Shkelqim Muça

Adresa Lagjia nr.7 Qyteti -Kukës

Tel/Fax +355 67 27 86 298

E-mail shmuca15@gmail.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje barna per nevoja te Drejtorise se
Sherbimit Spitalor Kukes deri me 15.04.2019 , e ndare ne 17 lote”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__________



Loti Principi aktiv Nr.References

1 Cefotaxime REF-10912-02-27-2019

2 Ceftazidime REF-10910-02-27-2019

3 Cefuroxime REF-10907-02-27-2019

4 Ciprofloxacine REF-10905-02-27-2019

5 Isoflurane REF-10903-02-27-2019

6 Progesterone REF-10901-02-27-2019

7 Potassium chloride REF-10899-02-27-2019

8 Insulin Glargine REF-10897-02-27-2019

9
Thiamine
hydrochloride
(Vitamin B1)

REF-10895-02-27-2019

10 Ranitidine REF-10893-02-27-2019

11 Indomethacin REF-10891-02-27-2019

12 Diclofenac REF-10889-02-27-2019

13 Lidocaine REF-10887-02-27-2019

14 Phenobarbital REF-10885-02-27-2019

15 Sevoflurane Loti 15 Sevoflurane

16 Tramadol REF-10880-02-27-2019

17 Promethazine REF-10878-02-27-2019



5. Fondi limit : 1.361.549,88 (nje milione e treqind e gjashtedhjete e nje mije e peseqind e
dyzet e nente presje tetedhjete e tete).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i kontrates
deri me 15.04.2019

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.03.2019 ora 13:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.03.2019 ora 13 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dr.Ismet Nika


